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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 15 Fem., 50m Libre ABSOLUTA
01/02/2025 - 16:55 Resultados
RA 25.93 BLANCA CERON, PERIN CADIZ 26/03/1999
MMA 18 27.74 PATRICIA CURTO, GARCIA Valladolid 30/03/2019
MMA 17 27.26 PATRICIA CURTO, GARCIA VALLADOLID 10/03/2018
MMA 16 26.97 FELIZ GARCIA, NOEMI BRESCIA 21/03/2004
MMA 15 26.96 ARIADNA PUERTAS, HIDALGO BARCELONA 28/07/2019
MMA 14 27.47 SANDRA SANTOS, MARTINEZ Valladolid 30/06/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 29.13 532
2. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 CD Acuatico Leon 29.65 504
3. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 30.56 461
4. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 31.01 441
5. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 31.69 413
6. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 31.97 402
7. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 31.99 402
8. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 32.14 396
9. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 32.52 382

10. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 33.21 359
11. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 CD Acuatico Leon 33.50 350
12. CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion 35.27 299

17 años

1. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, Yael 08 CD Acuatico Leon 27.70 619
2. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 28.56 564
3. RAMOS CABEZAS, Beatriz 08 C.D.N. Zamora 29.72 501
4. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 29.95 489
5. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 30.14 480
6. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 30.28 474
7. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 30.82 449
8. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 32.04 400
9. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 33.33 355

10. RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, Carla 08 Club Natacion Ciudad De Avila 33.41 352
11. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 Club Natacion Rio Adaja 35.35 297
12. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 35.89 284

Baja FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 Club Natacion Rio Adaja

18 años

1. NIETO HERNANDEZ, Irene 07 C.D. Parquesol 31.19 433
2. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 31.56 418
3. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 33.29 356

ABSOLUTA

1. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 27.32 645 MMT
2. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, Yael 08 CD Acuatico Leon 27.70 619
3. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Parquesol 28.15 590
4. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.D. Parquesol 28.20 586
5. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 28.56 564
6. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 28.75 553
7. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 28.76 553
8. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 28.89 545
9. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 28.92 544

10. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 29.13 532
11. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 29.60 507
12. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 CD Acuatico Leon 29.65 504
13. RAMOS CABEZAS, Beatriz 08 C.D.N. Zamora 29.72 501
14. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 29.95 489



Splash Meet Manager, 11.81215 Registered to Castilla-León 01/02/2025 19:11 - Página 2

CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 15, Fem., 50m Libre, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 30.01 486
16. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion 30.09 483
17. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 30.14 480
18. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 30.15 480
19. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 30.28 474
20. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 30.42 467
21. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 30.46 465
22. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 30.56 461

MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 30.56 461
24. MORAN GONZALEZ, Angela 06 N. Casa De Asturias 30.75 452
25. PEREZ GOMEZ, Jimena 08 C.D.F. Acuatico Soriano 30.82 449
26. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 30.97 443

RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 N. Casa De Asturias 30.97 443
28. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 31.01 441
29. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 31.13 436
30. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 31.16 435
31. NIETO HERNANDEZ, Irene 07 C.D. Parquesol 31.19 433
32. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 31.23 432
33. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 31.43 423
34. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 31.45 423
35. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 31.56 418
36. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 31.64 415
37. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 31.69 413
38. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.D. Parquesol 31.75 411
39. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 31.97 402
40. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 31.99 402
41. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 32.04 400
42. AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 Casino De La Union 32.08 398
43. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 32.14 396
44. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 32.52 382
45. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.D. Parquesol 32.76 374
46. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 33.00 366
47. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 33.21 359
48. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 33.29 356

MARTIN DAVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 33.29 356
50. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 33.33 355
51. RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, Carla 08 Club Natacion Ciudad De Avila 33.41 352
52. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 N. Casa De Asturias 33.42 352
53. TORRES GARZON, Virginia 10 Club Natacion Ciudad De Avila 33.44 351
54. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 CD Acuatico Leon 33.50 350
55. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 34.52 319
56. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 N. Casa De Asturias 34.71 314
57. NATAL RODRIGUEZ, Lucia 11 N. Casa De Asturias 34.76 313
58. CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion 35.27 299
59. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 Club Natacion Rio Adaja 35.35 297
60. MARTIN MARTINEZ, Nerea 11 C.N. Castilla-Burgos 35.41 296
61. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 35.89 284
62. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 36.74 265

Baja FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 Club Natacion Rio Adaja


